
Maseczki  na  twarz  nie
działają  –  przegląd  badania
opublikowanego przez CDC

Drodzy  obywatele,  posłowie,  senatorowie,  ministrowie,  Panie
Premierze,  Panie  Prezydencie,  eksperci  do  spraw  zdrowia  i
doradcy: chcecie badań naukowych? Tylko to jest w stanie was
przekonać? Oto nauka, której tak kurczowo się trzymacie.

Odniesienie  brzmi:  „Niefarmaceutyczne  środki  na  grypę
pandemiczną w warunkach innych niż zdrowotne – środki ochrony
osobistej  i  środowiskowe”.  Opublikowano  w:  „Emerging
Infectious Diseases, Vol. 26, No. 5, May 2020.” (To czasopismo
jest publikowane przez CDC.)

Cytuję  z  abstraktu:  „W  tym  miejscu  dokonujemy  przeglądu
dowodów naukowych dotyczących skuteczności niefarmaceutycznych
środków  ochrony  osobistej  i  środków  higieny  środowiska  w
placówkach niezwiązanych z opieką zdrowotną i omawiamy ich
potencjalne  włączenie  do  planów  pandemii.  Chociaż  badania
mechanistyczne* potwierdzają potencjalny wpływ higieny rąk lub
maseczek na twarz, dowody z 14 randomizowanych, kontrolowanych
badań  tych  środków  nie  potwierdzają  istotnego  wpływu  na
przenoszenie  potwierdzonej  laboratoryjnie  grypy.  Podobnie
znaleźliśmy ograniczone dowody na skuteczność poprawy higieny
i oczyszczania środowiska”.

Oto  cytaty  ze  stron  970-972  przeglądu:  „W  naszym
systematycznym  przeglądzie  zidentyfikowaliśmy  10  RCT
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[randomizowanych  kontrolowanych  badań],  w  których  podano
szacunki  skuteczności  maseczek  na  twarz  w  zmniejszaniu
potwierdzonych  laboratoryjnie  zakażeń  wirusem  grypy  w
społeczności na podstawie opublikowanej literatury w okresie
1946–27 lipca 2018 r. W analizie zbiorczej nie stwierdziliśmy
znaczącego zmniejszenia przenoszenia wirusa grypy przy użyciu
maseczek na twarz… ”

„Jednorazowe  maseczki  medyczne  (znane  również  jako  maski
chirurgiczne)  to  luźne  urządzenia,  które  zostały
zaprojektowane  do  noszenia  przez  personel  medyczny  w  celu
ochrony przed przypadkowym zanieczyszczeniem ran pacjenta oraz
ochrony użytkownika przed rozpryskami lub rozpryskami płynów
ustrojowych… Istnieją ograniczone dowody ze względu na ich
skuteczność w zapobieganiu przenoszeniu wirusa grypy podczas
noszenia  przez  osobę  zakażoną  w  celu  kontroli  źródła  lub
podczas  noszenia  przez  osoby  niezainfekowane  w  celu
zmniejszenia  narażenia.  Nasz  systematyczny  przegląd  nie
wykazał istotnego wpływu maseczek na twarz na przenoszenie
potwierdzonej laboratoryjnie grypy.”

„W tym przeglądzie nie znaleźliśmy dowodów potwierdzających
ochronny wpływ środków ochrony osobistej lub środków ochrony
środowiska na ograniczenie przenoszenia grypy”.

„Nie  znaleźliśmy  dowodów  na  to,  że  maski  na  twarz  typu
chirurgicznego są skuteczne w ograniczaniu przenoszenia wirusa
grypy potwierdzonego laboratoryjnie, czy to noszonych przez
osoby zakażone (kontrola źródła), czy przez osoby z ogółu
społeczeństwa w celu zmniejszenia ich podatności…”

[*]  Jeśli  chcesz  spierać  się  o  wartość  tego,  co  autorzy
nazywają  „badaniami  mechanistycznymi”,  autorzy  poprawnie
odkładają  te  badania  na  bok,  na  korzyść  materiału,  który
woleli zbadać: randomizowanych badań kontrolowanych. które są
powszechnie  uważane  za  bardziej  wartościowe,  odpowiednie  i
znaczące.



Więc tak wygląda nauka. Takie są badania. Zdejmij maseczkę i
oddychaj swobodnie. W wielu stanach w USA już to zrozumiano.

Źródło:

https://wwwnc.cdc.gov/eid/article/26/5/19-0994_article

https://wwwnc.cdc.gov/eid/article/26/5/pdfs/19-0994.pdf

(Zwróć  uwagę  na  „wwwnc”  –  co  jest  poprawne.  To  nie  jest
„www”).

Nowa normalność (faza 2)

Mamy  więc  prawie  rok  „Nowej  Normalności”  (czytaj
„patologizowanego totalitaryzmu”), a sprawy wciąż wyglądają…
cóż, całkiem totalitarnie.

W większości krajów Europy Zachodniej nadal mamy „lockdown”,
„godzinę  policyjną”  lub  inny  stan  „zagrożenia
zdrowotnego”. Policja nakłada na ludzi grzywny i aresztowania
za „przebywanie na świeżym powietrzu bez ważnego powodu”. 

Protest jest nadal zakazany. Niezgoda jest nadal ocenzurowana.

Oficjalna propaganda jest nieugięta. Rządy wprowadzają edykty,
poddając  ludzi  nieustannie  zmieniającej  się  serii  coraz
bardziej  absurdalnych  ograniczeń  dotyczących  najbardziej
fundamentalnych aspektów życia codziennego.
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A  teraz  kampania  mająca  na  celu  „zaszczepienie”  całej
ludzkości  przeciwko  wirusowi,  który  powoduje  łagodne  do
umiarkowanych objawy grypopodobne lub, częściej, nie ma ich
wcale,  u  ponad  95%  zakażonych,  a  ponad  99%  zarażonych
przeżywa  (i to nie ma rzeczywistego wpływu na współczynniki
zgonów skorygowane o wiek, a ich profil śmiertelności jest
mniej więcej identyczny z normalnym profilem śmiertelności )
jest prowadzony z dosłownie religijnym zapałem.

„Paszporty szczepień” (które są zdecydowanie przerażające, ale
które nie mają żadnego podobieństwa do Aryjskich Świadectw ani
żadnych innych faszystowskich dokumentów typu apartheidu, więc
nawet  nie  myśl  o  dokonywaniu  takiego  porównania!)  Są  w
przygotowaniu w wielu kraje. Zostały już wdrożone w Izraelu.

Innymi  słowy,  zgodnie  z  przewidywaniami  nas  „teoretyków
spiskowych”,  „tymczasowe  nadzwyczajne  środki  zdrowia
publicznego” wdrożone przez GloboCap w marcu 2020 r. nadal
obowiązują,  a  nawet  więcej.  To  powiedziawszy,  jak  zapewne
zauważyłeś,  ton  rzeczy  nieco  się  zmienia,  co  nie  jest
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zaskakujące, ponieważ GloboCap przechodzi teraz z fazy 1 do
fazy 2 wdrożenia „Nowej Normalności”.

Faza 1 była dość klasycznym „szokiem i zachwytem”. „Odkryto”
„apokaliptyczny  wirus”.  Ogłoszono  globalny  „stan
wyjątkowy”. Prawa konstytucyjne zostały zniesione. Żołnierze,
policja,  kamery  monitorujące,  drony  wojskowe  i   psy-
roboty  zostały  rozmieszczone  w  celu  wprowadzenia
ogólnoświatowego  państwa  policyjnego.

Masy były bombardowane oficjalną propagandą, zdjęciami ludzi
padających  trupami  na  ulicach,  nieprzytomnymi  pacjentami
umierającymi w agonii, ciałami wpychanymi do prowizorycznych
ciężarówek  z  kostnicy,  statkami  szpitalnymi,  horrorami  na
OIOMach,  projekcjami  setek  milionów  zgonów,  wywołującymi
terror  Orwellowskimi  sloganami,  sentymentalne  billboardy
związane z „wysiłkiem wojennym” i tak dalej.

Cała  siła  najpotężniejszej  Goebbelsowskiej  machiny
propagandowej  w  historii  została  natychmiast  uwolniona  do
opinii publicznej. (Patrz np. CNN, NPR, CNBC, The New York
Times,  The  Guardian,  The  Atlantic,  Forbes  i  inne
„autorytatywne”  źródła,  takie  jak  MFW  i  Grupa  Banku
Światowego,  WEF,  ONZ,  WHO,  CDC).

Ale faza „szoku i podziwu” nie może trwać wiecznie, ani też
nigdy  nie  zamierzano  by  tak  było.  Jej  celem  jest  (a)
sterroryzowanie  docelowych  mas  do  stanu  uległości,  (b)
nieodwracalna destabilizacja ich społeczeństwa, tak aby można
je było radykalnie „zrestrukturyzować” oraz (c) przekonujące
zademonstrowanie  przytłaczającej  wyższości  siły,  więc  opór
staje się niewyobrażalny.

Ta taktyka szoku i podziwu (lub „szybkiej dominacji”) była
stosowana przez imperia i aspirujące imperia na przestrzeni
całej  historii  wojskowości.  Właśnie  został  wdrożony  przez
GloboCap przeciwko… cóż, przeciwko całemu światu. A teraz ta
faza dobiega końca.
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Kształt Fazy 2 nie jest jeszcze do końca jasny, ale można
poczynić kilka logicznych założeń. Zazwyczaj jest to faza, w
której zwycięska siła (w tym przypadku GloboCap) przywraca
„normalność”  (tj.  „Nową  normalność”)  społeczeństwu,  które
właśnie  zdestabilizowała  i  terroryzowała.  Instaluje  nowy,
przyjazny okupacji rząd, restartuje gospodarkę, a poza tym
rozpoczyna  stopniowe  przechodzenie  od  stanu  wojennego  do
czegoś  przypominającego  „normalne”  życie  codzienne.  Rozdaje
batoniki dzieciom, pomoc finansową dla firm, władzę generałom
i policji oraz „wolność” wstrząśniętej społeczeństwem.

Wydaje się, że jest to miejsce, w którym obecnie jesteśmy. Jak
zapewne zauważyliście, korporacyjne media, przywódcy rządów i
eksperci  medyczni  głośno  o  „zakończeniu  pandemii”  lub
przynajmniej „zakończeniu jej fazy awaryjnej”. Nagle „pewien
poziom  Covid  jest  tolerowany”,  „Zero  Covid  jest  mało
prawdopodobne”  i  tak  dalej.  Dzieje  się  to  właściwie  na
zawołanie.

Teraz, gdy kampania szczepień jest w toku, próbują złagodzić
masową paranoję i nienawiść, które podsycają od ponad roku, z
pewną nadzieją i wizją pokryzysowej przyszłości.

Rządy  ostrożnie  łagodzą  ograniczenia,  upewniając  się,  że
rozumiemy,  że  jeśli  nie  zastosujemy  się  do  rozkazów,  nie
założymy naszych masek, nie zaszczepimy, to ponownie rozprawią
się  z  nami  bez  litości.  Chcą  nas  łagodnie  wprowadzać  w
patologiczno-totalitarną  przyszłość,  aby  czuć,  że  jesteśmy
wyzwoleni,  powracając  do  jakiegoś  pozoru  normalnego  życia,
aczkolwiek  w  nowym,  bardziej  przerażającym,  wiecznie
zagrożonym  wirusami  i  ekstremistami  świecie.

Na  przykład  w  Niemczech,  rząd  postanowił  „zwrócić  ludziom
trochę wolności i zaufania”, ale jest gotowy ponownie „mocno”
zamknąć, jeśli podejrzewa, że ludzie ​​„nie wykorzystali ich
zaufania mądrze”.

Zgodnie z planem 5-stopniowym księgarnie i kwiaciarnie mogą
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zostać ponownie otwarte w tym tygodniu z limitem jednej osoby
na  dziesięć  metrów  kwadratowych,  do  dziesięciu  osób  może
uprawiać sporty bezkontaktowe, a pięć osób z nie więcej niż
dwóch gospodarstw domowych może się spotykać (a tym samym
uprawiać  sporty  bezkontaktowe),  chyba  że  „częstość
występowania” pozytywnych testów PCR wzrośnie powyżej 100 na
tysiąc, w takim przypadku wracamy do „twardej blokady”.

Dwa tygodnie później, 22 marca, jeśli „wskaźnik pozytywnego
wyniku testu” spadnie poniżej 50, można wznowić spożywanie
posiłków w restauracjach na świeżym powietrzu, a teatry, kina
i  opery  mogą  zostać  otwarte.  Jeśli  jednak  „wskaźnik
pozytywnych wyników testów” wynosi więcej niż 50, ale mniej
niż 100, posiłki na świeżym powietrzu będą dozwolone tylko na
podstawie ścisłej wcześniejszej rezerwacji. (Zakłada się, że
będą  wędrowne  oddziały  zbirów  badające  zapisy  rezerwacji
restauracji  i  nakazujące  klientom  pokazanie  swoich
dokumentów). W planie są dalsze warunki Kafkowskie, ale myślę,
że domyślacie się co i jak.

W  międzyczasie  w  USA,  chociaż  DC  pozostaje  pod  okupacją,
Kapitol  otoczony  płotami  z  drutu  kolczastego,  aby  chronić
demokrację  przed  wyimaginowanym  wrogiem  prosto  z  1984
roku George’a Orwella , Teksas, Mississippi i kilka innych
stanów, przyłączając się do otwartego buntu na Florydzie, i
pozwala ludziom wyjść na jedzenie, spotykać się z rodzinami i
przyjaciółmi,  chodzić  w  miejscach  publicznych  bez  masek
medycznych, a poza tym żyć w sposób całkowicie bez paranoi.

Pomimo oburzenia Covidiańskich Kultystów, rozwój ten nie jest
wielkim problemem dla GloboCap, ponieważ przybrzeżne centra
władzy  są  w  pełni  rozwiniętą  „Nową  Normalnością”,  a
liberałowie,  którzy  głównie  je  okupują,  zmienili  się  w
paranoidalnych,  histerycznych  fanatyków,  którzy  teraz
poświęcają  znaczną  ilość  czasu  na  polowanie  na  rzekomych
„zaprzeczających Covidowi”, „antymaseczkowców”, „odmawiających
szczepionek”,  „ekstremistów  białej  supremacji”,  „teoretyków
spiskowych”,  „libertarian”,  martwych  „rasistowskich
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rysowników” i kogokolwiek innego którzy nie podporządkują się
ich patologiczno-totalitarnej ideologii i obsesyjnie trollują
ich w mediach społecznościowych lub zgłaszają zbrodnicze myśli
Policji Rzeczywistości.

Ta  transformacja  stosunkowo  zamożnych,  głównie  liberalnych,
klas średnich / wyższych i milionów bezskutecznie do tego
aspirujących, w bezmyślnie podążających za „dobrymi Niemcami”
(lub raczej w bezmyślnie przestrzegających porządku „nowych
normałów”) również nastąpiła, w Europie Zachodniej i gdzie
indziej w całym globalnym imperium kapitalistycznym, i był
jednym  z  głównych  celów  GloboCap  podczas  pierwszej  fazy
wdrażania „Nowej Normalności”. Ta transformacja trwa już od
dłuższego  czasu,  mniej  dramatycznie  i  bez  wirusa.  Będzie
kontynuowana, gdy ten wirus zniknie.

„Nowa normalność” to nie tylko wirus. „Nowa normalność” nigdy
nie  dotyczyła  tylko  wirusa.  Nie  potrzebujesz  nowej
„normalności”  z  powodu  wirusa.  Potrzebujesz  nowej
„normalności”, kiedy twoja obecna „normalność” przeżyje swoją
użyteczność  dla  rządzących,  którymi  w  naszym  przypadku  są
globalne kapitalistyczne klasy rządzące.

W  zasadzie  przeżywamy  jedną  z  tych  historyczne  przemian
struktury władzy politycznej, których zwykle nie rozpoznajemy,
dopóki  nie  nastąpią…  nie  tylko  „zmiana  warty”,
przemiana natury władzy, sposobu jej sprawowania, przekonań,
na których się ona opiera oraz „rzeczywistość” stworzona przez
te przekonania.

Ta transformacja rozpoczęła się wraz z końcem zimnej wojny,
kiedy  globalny  kapitalizm  stał  się  pierwszym  w  historii
systemem  ideologicznym  o  globalnej  hegemonii.  Wprowadzenie
„Nowej Normalności” jest częścią tej transformacji, a nie jej
całością,  natomiast  jest  istotnym  etapem.  Przechodzimy  od
ideologicznej  „rzeczywistości”  do  postideologicznej,
patologicznej  „rzeczywistości”…  „rzeczywistości”,  w  której
jakiekolwiek  odchylenie  od  oficjalnej  ideologii  (tj.
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„Normalność”)  nie  jest  już  politycznym  wyzwaniem  ani
zagrożeniem, ale „chorobą” lub „zaburzeniem psychiatrycznym”.

System globalnie hegemoniczny (np. Globalny kapitalizm) nie ma
wrogów  zewnętrznych,  ponieważ  nie  ma  terytorium  „poza”
systemem.  Jego  jedyni  wrogowie  są  w  systemie,  a  zatem  z
definicji  są  to  powstańcy,  zwani  także  „terrorystami”  i
„ekstremistami”.

Oczywiście terminy te są całkowicie bez znaczenia. Są czysto
strategiczne,  stosowane  przeciwko  każdemu,  kto  odbiega  od
oficjalnej ideologii GloboCap… która, jeśli się zastanawiasz,
nazywa się „normalnością” (lub, w naszym przypadku, obecnie
„nową normalnością”)… to nowy rodzaj „terrorystów”, nienawidzą
nas nie tylko za naszą wolność… oni nienawidzą nas, ponieważ
nienawidzą „rzeczywistości”.

Nie  są  już  naszymi  przeciwnikami  politycznymi  ani
ideologicznymi…  cierpią  na  zaburzenia  psychiatryczne.  Nie
trzeba ich już dłużej słuchać ani się z nimi kłucić… muszą być
„traktowani”, „reedukowani” i „przeprogramowywani”, dopóki nie
zaakceptują „Rzeczywistości”.

W miarę przechodzenia z fazy 1 do fazy 2 „nowej normalności”
patologizacja  politycznego  sprzeciwu  będzie  postępować  i
nasilać  się,  zarówno  jawnie,  jak  i  subtelnie.  GloboCap  i
korporacyjne media będą nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
„atakami  na  demokrację”  wyimaginowanych  „krajowych
terrorystów”,  a  także  starych  „zagranicznych
terrorystów”. Będą również nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
zagrożeniami  ze  strony  egzotycznych  wirusów  i  „odmian”
egzotycznych  wirusów  oraz  trwałych  „warunków”  powodowanych
przez wirusy i innych zagrożeń dla naszych płynów ustrojowych.

Przede wszystkim będą nadal ostrzegać przed niebezpieczeństwem
połknięcia „dezinformacji”, „teorii spiskowych” lub wszelkich
innych  niezweryfikowanych,  nieautoryzowanych  i



niepotwierdzonych  faktów  i  treści.  Dokładnie  zdiagnozują
źródła tych treści i wyczerpująco wyjaśnią patologiczne stany,
na które te źródła będą wyraźnie cierpieć. Zbadają różnorodne
terapie  i  kuracje  oraz  zalecą  środki  profilaktyczne  przed
potencjalnym narażeniem na te źródła.

Te wielorakie „zagrożenia dla demokracji” (tj. „Terroryści”,
„wirusy”, „dezinformacja”, „rasizm”, „seksizm”, „homofobia”,
„transfobia”,  „sceptycyzm  wobec  systemu  wyborczego”,  „biała
supremacjia”,„  nadużywanie  zaimków  z  premedytacją”,
„opozycyjno-buntownicze-niemowlęta-bezmaseczkowe  ”,  „wahanie
się przed szczepionką”, „religia” i tak dalej) połączą się w
jednego wroga podobnego do Goldsteina, którego dzieci „Nowej
Normalności”  będą  uwarunkowane,  aby  odruchowo  nienawidzą  i
boją  się,  chcą  uciszyć  i  poddać  kwarantannie  „normalne”
społeczeństwo  lub  „wyleczyć”  ich  „chorobę”  za  pomocą
nakazanych przez rząd, „bezpiecznych i skutecznych” terapii
farmaceutycznych.

Ale cokolwiek… Nie martwiłbym się o to. Prawdopodobnie jestem
tylko paranoicznym „teoretykiem spiskowym”, „foliarzem”, który
szerzy „niezweryfikowaną dezinformację”.

Google  śledzi  użytkowników
Chrome  nawet  w  trybie
„incognito”
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Jeśli  używasz  przeglądarki  Google  Chrome  do  surfowania  po
sieci i robisz to „incognito”, co ma oznaczać przeglądanie
prywatne, powinieneś wiedzieć, że gigant z Doliny Krzemowej
nadal potajemnie śledzi twoją aktywność w sieci.

Firma Alphabet Inc. twierdzi, że aktywacja trybu „stealth” w
Chrome  oznacza  po  prostu,  że  firma  nie  „zapamięta  Twojej
aktywności”.  Nie  oznacza  to,  że  Google  nie  jest  w  stanie
zobaczyć, które strony odwiedzasz i jak często je odwiedzasz,
co dla niektórych może być zaskoczeniem.

Sędzia okręgowy USA Lucy Koh, znana z tego, że wzięła się za
Big  Tech,  które  jest  winne  zbrodni  przeciwko  ludzkości,
odpowiedziała na pozew zbiorowy przeciwko Google, mówiąc, że
jest  „zaniepokojona”  praktykami  gromadzenia  danych  przez
międzynarodową  korporację,  które  w  najlepszym  przypadku  są
zwodnicze.

Pozew  domaga  się  5000  dolarów  odszkodowania  za  każdego  z
milionów  użytkowników  Chrome,  których  prywatność  została
naruszona  od  czerwca  2016  roku.  Koh  mówi,  że  uważa  za
„niezwykłe” to, że Google dokłada „dodatkowego wysiłku” w celu
zebrania  takich  danych,  jeśli  rzekomo  tego  nie  robi  aby
profilować użytkowników i kierować do nich reklamy.

Firma  Google  jest  i  była  uwikłana  w  liczne  procesy
sądowe  dotyczące  jej  praktyk  monopolistycznych,  w  tym
naruszania prywatności w reklamach cyfrowych i wyszukiwaniu
online.  W  jednym  z  nich  Koh  skutecznie  zmusiła  Google  do
ujawnienia  skanowania  prywatnych  wiadomości  e-mail  w  celu
tworzenia profili i kierowania reklam.
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W  tym  przypadku  Google  jest  oskarżany  o  osadzanie  kodu  w
witrynach  internetowych,  które  wykorzystują  jej  usługi
analityczne  i  reklamowe  do  pobierania  danych  z  rzekomo
prywatnej historii przeglądania użytkowników i przekazywania
ich na serwery Google w celu przetworzenia.

Google sprawia wrażenie, jakby tryb przeglądania prywatnego
zapewniał użytkownikom większą kontrolę nad ich danymi, mówi
prawniczka Amanda Bonn, ale w rzeczywistości „Google twierdzi,
że w zasadzie niewiele można zrobić, aby uniemożliwić nam
gromadzenie Twoich danych, i właśnie to powinieneś założyć”

Google to zło; przestań używać ich produkty
Andrew  Shapiro,  prawnik  Google,  twierdzi,  że  polityka
prywatności jego klienta „wyraźnie ujawnia” fakt, że podczas
korzystania z produktu Google prawie nic nie jest prywatne.

„Gromadzenie danych, o którym mowa, zostało ujawnione” – mówi.

Stephen  Broome,  inny  prawnik  Google,  mówi,  że  strony
internetowe, które zawierają umowę z Google na korzystanie z
jej narzędzi analitycznych lub innych usług, doskonale znają
praktyki  gromadzenia  danych  jego  klientów  i  nie  jest  to
tajemnicą.

Broome  próbował  bagatelizować  obawy  powodów,  a  także  sądu
dotyczące prywatności, wskazując, że własna strona internetowa
federalnego  sądu  korzysta  z  usług  Google.  Ta  taktyka
przyniosła  jednak  odwrotny  skutek,  gdy  sędzia  zażądał
wyjaśnienia „co dokładnie robi Google”, wyrażając jednocześnie
obawy,  że  osoby  odwiedzające  witrynę  sądu  nieświadomie
ujawniają Google prywatne informacje.

„Chcę oświadczenia od Google na temat tego, jakie informacje
gromadzą  o  użytkownikach  witryny  sądu  i  do  czego  są  one
wykorzystywane” – powiedziała Koh prawnikom Google.

Wniosek z tego wszystkiego jest taki, że Google nie można i



nie powinno się ufać. Wszystko, co robi, ma na celu zarabianie
pieniędzy,  przejęcie  władzy,  eliminację  praw  ludzi  i
ostatecznie  osiągnięcie  dominacji  nad  światem.

„Ponadto Google i Alphabet ukradły kod Oracle, więc cała ich
działalność opiera się na tej kradzieży” – zauważył jeden z
naszych komentatorów o kolejnej króliczej dziurze Google.

„Sprawa  jest  w  tej  chwili  w  Sądzie  Najwyższym  i  wkrótce
zostanie rozpatrzona. Naprawdę łatwo to udowodnić, Google jest
skończone.  Nawet  przestępcy  w  Sądzie  Najwyższym  nie  mogą
pozwolić sobie na to. To zbyt oczywiste”.

Inny komentator zgodził się z tym, dodając, że „dni Google są
policzone”, ponieważ „nigdy nie nauczą się, że wahadło może
wychylać się tylko daleko w jednym kierunku, i musi wrócić”.
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W Izraelu odmowa szczepienia
przeciwko  koronawirusowi
oznacza koniec życia
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Wielu ludzi nie zdaje sobie z tego sprawy, ale w Izraelu
odmowa  zaszczepienia  się  na  koronawirusa  (Covid-19)  jest
teraz wyrokiem śmierci.

Chociaż nie odrąbują jeszcze głowy ludziom za odmowę ukłucia
(zob.  Objawienie  20:  4),  rząd  Izraela  nałożył  obowiązek
zaszczepienia się, aby wieść „nowe, normalne” życie.

„Gdy nie weźmiesz szczepionki, Twoje życie w zasadzie się
skończy” – ostrzega Ilana Rachel w filmie o tym, co dzieje się
w Ziemi Świętej.

„Brak  wejścia  do  centrów  handlowych.  Żadnych  wizyt  w
teatrze. Dzieci w wieku około 16 lat, które nie otrzymały
zastrzyku,  nie  mogą  przystąpić  do  egzaminów.  Protestujące
partie w Knesecie są zmuszane do milczenia i zastraszane przez
wojsko”.

Rachel  wyjaśnia  dalej,  że  rząd  Izraela  faktycznie  cofnął
licencję medyczną przywódcy partii przeciwnej za przemawianie
wbrew  nakazowi  szczepień,  nazywając  to  „medycznym
apartheidem”.

„Rada miasta otrzymuje dokumentację medyczną, aby sprawdzić,
czy wziąłeś szczepionkę” – mówi dalej Rachel. „Izrael stał się
piekłem na ziemi z powodu COVIDowego kłamstwa. Reszta świata
pójdzie za nami, jeśli nic nie zrobimy”.

Obejrzyj poniżej:

Zaszczepienie  zmniejszy  twoją  odporność  i  siłę
woli przeciwko finalnej wersji Znaku Bestii
Rachel  jest  częścią  ruchu  na  rzecz  praw  człowieka,  który
został  rozszerzony  na  własną  partię  polityczną  z  powodu
trwających okropności związanych z grypą Wuhan i drakońską
reakcją rządu izraelskiego na nią.

Ta partia polityczna jest oczywiście cenzurowana przez władze,
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do  których  należy  przyjaciel  Donalda  Trumpa,  Benjamin
Netanjahu, który wdrożył własną „Operację Warp Speed”, aby jak
najszybciej masowo zaszczepić Izraelczyków.

Na  szczęście  w  Polsce,  przynajmniej  na  razie,  obowiązkowe
szczepienia  nie  istnieją  –  i  miejmy  nadzieję,  że  tak
pozostanie. Niestety dla Izraela jest to faktem i ludzie tam
mieszkający muszą podjąć trudną decyzję.

Albo Izraelczycy pozwolą medycznemu 'deep state’owi’ dźgnąć
ich i przeprogramować ich DNA, aby kupować, sprzedawać i jeść,
albo odrzucą zastrzyk i zostaną wykluczeni, w wyniku czego
mogą umrzeć z głodu.

Nawet jeśli samo dźgnięcie nie jest pełnym Znakiem Bestii, jak
twierdzą niektórzy, w rzeczywistości przepisuje on schematy
genetyczne  danej  osoby.  Oznacza  to,  że  zamiast  być
„organicznym” człowiekiem, osoba zaszczepiona na grypę Wuhan
staje się osobą GMO (zmodyfikowaną genetycznie).

Możliwe  jest  również,  że  te  chińskie  szczepionki  wirusowe
przeprogramowują biorców w taki sposób, że później nie będą
już mieli siły woli ani zrozumienia, aby odrzucić pełny Znak
Bestii, czyniąc akceptację jego nieuniknionym losem.

Wydaje się, że szczepionki przeciwko koronawirusowi (Covid-19)
są  pierwszą  częścią  wprowadzenia  znaku  bestii,  a  wkrótce
pojawi się więcej komponentów i części. Podobnie jak budynek
również  potrzebuje  fundamentu,  te  zastrzyki  kładą
podwaliny pod trwającą budowę Znaku Bestii wewnątrz ludzkich
ciał lub świątyń, które są skalane przez obrzydliwość, która
czyni pustkę.

„To brzmi jak Holocaust 2.0” – napisał jeden z komentatorów na
YouTube.

„W  UE  (Unii  Europejskiej)  dzieje  się  to  już  z  nowym
obowiązkowym paszportem szczepionkowym, bez którego nic nie da
się zrobić” – napisał inny.
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Witamy w INWERSJI

Wszyscy wierzą w jednolitą sieć, ponieważ wszyscy wierzą.

– Węzeł gordyjski, Robert Gore, 2000

Jeśli wydaje się, że świat wywrócił się do góry nogami, to
dlatego,  że  tak  się  stało.  Dobro  jest  złe,  a  zło  jest
dobre. Prawda jest kłamstwem, a kłamstwo jest prawdą. Wiedza
to ignorancja, a ignorancja to wiedza. Sukces to porażka, a
porażka  sukcesem.  Rzeczywistość  to  iluzja,  a  iluzja  to
rzeczywistość.

Pocieszające byłoby stwierdzenie, że ta inwersja jest spiskiem
nikczemnych  innych.  Pocieszające,  ale  nieprawdziwe,  w
znaczeniu  słowa  prawda  sprzed  inwersji.  Raczej  wypływa  z
odpowiedzi  na  pytania,  które  stają  przed  każdym.  Myślisz
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samodzielnie lub wierzysz w grupie? Stać samotnie czy kulić
się z tłumem? To konflikt między jednostką a zbiorowością oraz
między tym, co jest prawdą, a tym, w co się wierzy.

Żyjemy w erze strachu. To nie strach przed zarazkami, wojną,
biedą  czy  jakimkolwiek  innym  namacalnym  zagrożeniem,  które
najbardziej  nęka  ludzkość.  To  strach  przed  niechęcią  i
ostracyzmem ze strony grupy.

Jeśli każdy wiek ma swoją emblematyczną technologię, nasz ma
media społecznościowe, z ich mdłymi upodobaniami i kciukami w
górę  oraz  błędnymi  anulowaniami,  doxingiem  i
deplatformowaniem. Nie musisz już dłużej wędrować przez życie
dręczony  tą  dokuczliwą  niepewnością  –  czy  jestem
lubiany? Teraz możesz zapisywać wirtualny wynik: nie tylko
wiesz, czy jesteś lubiany, czy nie, ale wiesz, jak bardzo i
przez  kogo.  Niestety,  ta  wiedza  nie  wydaje  się
pomagać; tablice wyników tylko potęgują niepewność. To, co
kiedyś było niepokojącym pytaniem, zadawanym prywatnie samemu
sobie, stało się szeroko rozpowszechnioną publiczną obsesją.

Oficjalna  reakcja  Covid-19  to  apoteoza  inwersji  i
prawdopodobnie ta, która wytrąca ją z torów. Istnieje model,
który  wielokrotnie  błędnie  przewidywał  wskaźniki  zakażeń  i
zgonów  według  rzędów  wielkości.  Użyj  go!  Politycy  i
biurokraci, dwie najbardziej żądne władzy grupy na świecie,
domagają się nieograniczonych uprawnień do niszczenia miejsc
pracy, przedsiębiorstw, gospodarki, życia i wolności. Daj im
to, bez zbędnych pytań! Słońce, witamina D, świeże powietrze i
ćwiczenia zapobiegają chorobom i łagodzą ich objawy. Zamknij
je! Blokady nie działają. Zablokuj jeszcze mocniej! Maski nie
zapobiegają  ani  nie  utrudniają  przenoszenia  wirusa,  tak
czytamy na opakowaniu. Podwójna, potrójna lub jeszcze lepiej
poczwórna maska! Przy wysokich progach cyklu test PCR generuje
wiele  fałszywie  pozytywnych,  zawyżających  liczbę
przypadków.  Podnieś  progi  taktowania!   Tanie  leki
hydroksychlorochina i iwermektyna zarówno zapobiegają, jak i
leczą  chorobę,  pod  warunkiem,  że  nie  jest  zbyt



zaawansowana.  Zniechęcaj  ich  używania!  Działają  lepiej  niż
drogie  szczepionki.  Niech  szczepienia  będą
obowiązkowe!  Dziesiątki  renomowanych  i  wybitnych  lekarzy  i
naukowców kwestionuje i krytykuje protokoły. Cenzuruj je i
podążaj za naszą nauką o zmianie kształtu! Liczby zgonów są
zawyżone,  ponieważ  szpitale  mają  zachętę  finansową  do
przypisywania  zgonów  Covid-19,  a  każdy,  kto  uzyskał  wynik
pozytywny, a następnie umiera z jakiejkolwiek przyczyny, jest
określany jako śmierć z powodu Covid-19. Jeśli straszą ludzi,
by  uratowali  tylko  jedno  życie….  Lekarstwo  jest  znacznie
gorsze niż choroba. Zamknij się albo cię zamkniemy! Tam zawsze
są  zarazki  i  ciągle  mutują,  ta  bzdura  może  trwać
wiecznie.  Nowy  normalny,  Wielki  Reset.  To  będzie  trwać
wiecznie, a będzie gorzej, prawda? Wrócimy do tego.

Presja  rówieśników  (otoczenia)  jest  podstawową  siłą
wszechświata społecznego. Każdy, kto jest częścią kolektywu,
będzie zmuszony zaakceptować swój konsensus w sprawach błahych
i ważnych. Zgodność między tym, w co wierzy zbiorowość, a
prawdą jest przypadkiem. Im większa grupa, tym większa szansa
na niezgodność.

Grupy  nie  myślą,  utrwalają  i  narzucają  wiarę.  Kolektywy
kolektywizuje  to,  co  uchodzi  za  myśl,  nie  bardziej  niż
rządy.  Zawsze  istnieje  niebezpieczeństwo,  że  ktoś  może
zapytać, dlaczego ci, którzy rządzą, zmuszają wszystkich do
poddania się. Władcy albo pomijają to pytanie, albo próbują
podać  nominalne  uzasadnienie.  Jeśli  mają  kluby,  o  co  się
martwią?

Kasta  rządząca  jest  zawsze  mała  w  porównaniu  do
rządzonych. Bez względu na to, ile ma klubów i jak przegrani
mogą  być,  rządząca  kasta  wie,  że  jej  pozycja  jest
bezpieczniejsza, jeśli jej poddani wierzą w ich propagandę i
zgadzają  się  na  ich  rządy.  Podstawy  przerażonego
podporządkowania  się:  „Rób,  co  ci  każą,  bo  inaczej!”,  są
chwiejne w porównaniu do chóru skandującego zgodnie „Wszyscy
jesteśmy w tym razem!” lub jakaś taka zgnilizna.



Nikt  nie  jest  tak  zniewolony,  jak  ci  przykuci  do  grup
wierzeń. Prawda jest nieistotna, najważniejsza jest akceptacja
przez  grupę.  Wiara  jest  niekwestionowana  i  niepodważalna,
prawda  to  unikany  i  znienawidzony  wróg.  Rządy  od  wieków
promują  tę  inwersję,  zawsze  opowiadając  te  same
kłamstwa. Wiara w rząd może być najsilniejszą i najdłużej
trwającą świecką religią, a na pewno jest jedną z najbardziej
odpornych na pytania, śledztwa i sprzeczne dowody.

Scenariusz nigdy się nie zmienia. Jesteśmy dobrzy, oni są źli,
eksterminuj  ich.  Podbój,  dominacja  i  imperium  to  wielkość
naszego narodu. Nie potrzeba chciwości: ci, którzy na nią
zasłużyli,  są  samolubni,  próbując  ją  utrzymać;  jesteśmy
cnotliwi,  że  to  zabieramy.  Nasze  kawałki  papieru  są  jak
złoto.  Wasza  nędza  nie  ma  nic  wspólnego  z  naszym  bogatym
stylem  życia;  bądź  wdzięczny  za  swój  chleb  i
cyrki.  Dysproporcje  muszą  zostać  stłumione;  sprzeciw  jest
zdradziecki. Zrujnowanie i śmierć to wina wszystkich oprócz
naszej. Po prostu nie byłeś wystarczająco dobry, aby sprostać
naszym ideałom.

Inwersje mogą trwać długo. Ludzie świadomie lub nieświadomie
je odrzucają, a rzeczywistość się nie zmienia. Mała koteria w
Waszyngtonie może wierzyć, że kieruje globalnym imperium, ale
Rosja i Chiny nie chcą się kłócić, nawet nominalni sojusznicy
wycofują  się,  a  koszty  utrzymania  jego  rozpadającego  się
imperium  pomagają  doprowadzić  Stany  Zjednoczone  do
bankructwa.  To,  co  amerykańskie  cheerleaderki  nazywają
najlepszą armią na świecie, nie wygrało znaczącej wojny od
czasów II wojny światowej, a jej siły bojowe są ideologicznie
eliminowane  lub  indoktrynowane  w  wokestryzmie,  co
systematycznie czyni je jeszcze mniej zdolnymi do walki.

Cenzorzy nie ukrywają już swojej cenzury. Istnieją historie,
których nie można głosić, pytania, których nie można zadać,
śledztwa, których nie można wszcząć, platformy, na które nie
można  pozwolić  i  kwestie,  których  nie  można  omówić  w
przechwyconych  mediach.  Donald  Trump  wypowiadał  hasło



„fałszywe wiadomości”, ale przyjął się, ponieważ potwierdził
to, co wiedzą miliony: większość dzisiejszych „wiadomości” to
oszukańcza propaganda.

Podświadomie nawet zwolennicy linii partyjnej nigdy w to nie
wierzą.  W  pełni  „przebudzony”,  możesz  „wiedzieć”,  że
cywilizacja zachodnia jest zdyskredytowanym produktem białego
patriarchatu  męskiego.  Czy  jednak  rzucasz  się  ze  szczytu
wysokiego budynku, ponieważ właściwości grawitacji zostały po
raz  pierwszy  opisane  przez  białego  patriarchę  angielskiego
Izaaka Newtona?

Dysonans psychologiczny nęka prawdziwych wierzących. W co będą
wierzyć: w dogmaty czy ich własne zmysły i procesy myślowe,
takie  jakie  są?  To  podstawowa  przyczyna  ich  psychicznej
kruchości:  niezdolność  do  odpowiadania  na  pytania  lub
angażowania  się  w  debatę,  naleganie  na  pozorną  zgodę  i
potrzeba stłumienia każdego, kto się na to nie zgadza.

Kruchość, która próbuje dopasować rzeczywistość do przekonań,
przenosi się wprost na pragnienia tych, których zachowania
mają być dostosowane do życia według własnego uznania, nie
wspominając o samej rzeczywistości. Świat jest podzielony na
tych,  którzy  chcą  być  sami,  i  na  tych,  którzy  chcą  im
powiedzieć, co mają robić. Tym ostatnim jest o wiele łatwiej,
jeśli mogą narzucić temu pierwszemu przynajmniej pozory zgody
poprzez ucisk, oszustwo lub siłę.

Rzeczywistość się nie odwraca, bez względu na to, ile osób
uważa inaczej. Rządy i banki centralne będą obniżać wartość
swoich fiducjarnych instrumentów dłużnych, dopóki złudzenie,
że są coś warte, nie zostanie odrzucone. Mają do tego wszelką
motywację i dzieje się to teraz, gdy rządy bankrutują. Imperia
rozpadają się, ponieważ wymagają więcej energii i zasobów do
utrzymania,  niż  generują.  Imperium  amerykańskie  nie  będzie
wyjątkiem. Im większa produkcja jest opodatkowana, regulowana
i karana w inny sposób, tym mniejsza produkcja. Im więcej
lenistwa jest nagradzane, tym bardziej staje się gnuśne. Wraz



ze  wzrostem  władzy  rządu  maleje  wolność  ludzi.  Możesz
zatrudniać inżynierów lub chirurgów w oparciu o ich rasę,
pochodzenie  etniczne,  płeć,  preferencje  seksualne  lub  inne
nieistotne czynniki, ale zwiększa to prawdopodobieństwo, że
most się zawali, a pacjent umrze na stole operacyjnym.

Społeczeństwo, które psuje naukę, stanowi podstawę odkrywania,
opisywania i wykorzystywania rzeczywistości, jest skazane na
zagładę.  Uczciwa  nauka  wymaga  swobodnego  dochodzenia  i
debaty.  Jest  to  niekończący  się  proces  proponowania,
testowania,  oceniania,  korygowania  i  odrzucania  hipotez  na
rzecz nowych o większej mocy wyjaśniającej i predykcyjnej. Nie
ma  czegoś  takiego  jak  ustalona  nauka.  Twierdzenia,  że  ​
istnieje  w  odniesieniu  do  klimatu,  koronawirusów  lub
jakiejkolwiek  innej  kwestii  naukowej,  to  nic  innego  jak
przyznanie  się,  że  rzekoma  nauka  jest
propagandą.  Niekwestionowana  nauka  jest  wewnętrzną
sprzecznością;  wyzwanie  jest  siłą  napędową  nauki.

Więc  dodaj  naukę,  która  nie  jest  nauką,  do  długiej  listy
inwersji,  które  łącznie  mogą  oznaczać  zagładę
ludzkości. Konsekwencje nie uwzględniają pobożnych życzeń ani
dyktatu  politycznego.  Dogmat  klimatyczny  i  koronawirusa
udający  naukę  jest  koniem  trojańskim,  który  zapoczątkowuje
Wielki  Reset  nowego  porządku  świata.  Globalne  zarządzanie,
zatwierdzona  przez  państwo  nauka,  kanony  polityczne  i
kulturowe  egzekwowane  z  zapałem  dżihadystów,  odgórne
dowodzenie  i  kontrola  ekonomiczna,  wykorzenienie  wszelkich
śladów  wolności,  a  miliardy  bezmyślnych  zwolenników  raczej
niszczą niż budują, potęgując dzisiejsze inwersje i tworząc
nowe.

Zagrożeniem dla tego wszystkiego są jednostki, które myślą i
działają samodzielnie, by tak rzec, ci, którzy obudzili się do
przebudzenia.  Kluczem  do  stania  na  zewnątrz  i  krytycznej
analizy tego, co jest w środku, jest porzucenie pragnienia
bycia wewnątrz. Potulne śmieci i ich władcy marionetek są
zwykle wystarczającą zachętą do pozostania na zewnątrz. Po



podjęciu  tej  decyzji  niezależność  myśli  jest  prawie
zapewniona. (Ci, którzy widzą wnętrze takim, jakie jest i
nadal chcą w nim być, są zepsuci i nie do odkupienia).

Rzuć  wyzwanie  dogmatom  i  propagandzie,  a  będziesz
dysydentem. Nie zawsze jest to wygodna pozycja, ale dysydenci
będą  mieli  najlepszą  szansę  na  przetrwanie  nadchodzącego
upadku. Wtajemniczeni doświadczą wstrząsającego rozczarowania,
gdy  rzeczywistość  zniszczy  cenne  przekonania…  i  osoby
wtajemniczone.

Historycznie  bezprecedensowa  skala  obecnych  inwersji
gwarantuje wstrząsy i zmiany, których nie da się zliczyć,
kiedy nie można już dłużej zaprzeczać ani obalać pełnej siły
rzeczywistości. Nawet ci, którzy widzą rzeczy takimi, jakimi
są i uważają się za w pełni przygotowanych, będą zszokowani
tym,  co  nadejdzie.  Przynajmniej  zachowają  egzystencjalne
podstawy mocy obserwacyjnej i logiki, gdy będą sortować tlący
się krajobraz intelektualny, odrzucać inwersje i kontynuować
odbudowę.

Ta  sama  AP,  która  kiedyś
promowała  propagandę  dla
Adolfa Hitlera, teraz promuje
transpłciowość
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Associated Press (AP) celuje w ustawodawców, którzy próbują
chronić  sport  kobiet  przed  inwazją  transseksualistów,
twierdząc, że żadna z nich nie dostarczyła żadnych dowodów, że
jakiekolwiek kobiety są krzywdzone przez politykę (ideologię)
LGBTQ.

Dotychczas  około  20  stanów  wprowadziło  w  tym  roku  ustawy
zakazujące transseksualnym „dziewczętom” – czyli biologicznym
mężczyznom  udającym  „kobiety”  –  uprawiania  sportów
kobiecych. Według AP zezwolenie mężczyznom z dysforią płciową,
chorobą  psychiczną,  na  konkurowanie  z  kobietami  nigdy  nie
stanowiło problemu, z wyjątkiem „transfobów”.

Lekkoatletka  torowa  Selina  Soule  i  wielu  innych  nie
zgodziłyoby się z tym. Mimo to AP chce udawać, że żadna z tych
ciężko pracujących zawodniczek nie istnieje, a zamiast tego
preferuje Kult LGBTQ swoim kosztem.

To,  że  jakikolwiek  stan  odważyłby  się  nawet  zaproponować
zakaz, jest problematyczne dla AP, która przyjmuje ofensywne
stanowisko  wobec  kobiet-sportowców,  które  obawiają  się,  że
zostaną pominięte na stypendiach lub zostaną niesprawiedliwie
pokrzywdzone w inny sposób.

„Kolejne pokolenie zawodniczek w Południowej Karolinie może
nie  mieć  szansy  na  osiągnięcie  doskonałości”  –  mówi
przedstawicielka Ashley Trantham ze Stanu Palmetto (Południowa
Karolina), który jest jednym z takich stanów, które próbują
zakazać tej praktyki.

Prawodawcy  w  Tennessee,  Mississippi,  Montanie  i  innych
miejscach robią to samo, wskazując na przypadki takie jak
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sprinterzy transpłciowi Terry Miller i Andraya Yearwood, z
których  obaj  oszukiwali,  wygrywając  15  wyścigów  o
mistrzostwo. Miller i Yearwood są biologicznymi mężczyznami,
ale rywalizowali ze wszystkimi biologicznymi konbietami.

Jednak dla AP nie ma „żadnego autorytatywnego wyliczenia”, ilu
trans  sportowców  nieuczciwie  rywalizowało  w  ten  sposób.  W
rezultacie nie ma uzasadnienia dla próby zakazania programu
transseksualnego w liceum lub na uczelni.

„Dorośli transpłciowi stanowią niewielką część populacji USA,
około 1,3 miliona w 2016 roku”, twierdzi AP, cytując badania
przeprowadzone  przez  Williams  Institute,  think  tank
z  Uniwersytetu  Kalifornijskiego  w  Los  Angeles.

AP  jest  o  wiele  bardziej  zaniepokojona  nastolatkami
transpłciowymi,  które  mogą  być  „zdruzgotane”  przez
ustawodawstwo, które ma na celu ochronę prawdziwych kobiet
przed zniszczeniem ich sportu i środków do życia przez grupę
chorych psychicznie.

AP dalej przytoczył rzekomy przypadek 12-letniej transpłciowej
„dziewczyny”  z  Utah,  która  rzekomo  płakała  słysząc  o
propozycji  w  „jej”  stanie.  Chora  psychicznie  dziewczynka
twierdzi, że bardzo ciężko pracowała, aby poprawić swoje czasy
pływania,  ale  nie  należy  do  dominujących  w  jej  grupie
wiekowej.

„Poza częściami ciała byłam dziewczyną przez całe życie” –
cytuje się biologiczny chłopiec.

Grupa Alliance Defending Freedom zajęła stanowisko przeciwko
tej  transseksualnej  inwazji,  powołując  się  na  fakt,  że
„kobiety przegrywają” często w sporcie z powodu biologicznych
mężczyzn udających „kobiety” uczestniczących w zawodach.

„Kiedy prawo nie uznaje różnic między mężczyznami i kobietami,
widzimy, że kobiety przegrywają” – mówi adwokat Christiana
Holcomb, która złożyła pozew w imieniu czterech dziewcząt z

https://www.ucla.edu/


Connecticut, które zostały pozbawione praw wyborczych po tym,
jak konkurowały z transami.

Jedyną  agencją  informacyjną,  którą  Hitler
zaakceptował, była Associated Press
Należy podkreślić, że nie jest to pierwszy przypadek, gdy AP
znalazła się po złej stronie historii. W latach trzydziestych
agencja  informacyjna  nawiązała  formalne  partnerstwo  z
nazistowskim reżimem Adolfa Hitlera, dostarczając amerykańskim
gazetom propagandę pro-nazistowską.

Podobnie jak obecnie karmi Amerykanów propagandą popierającą
LGBTQ, AP skoordynowała się z Hitlerem, aby dostosować prasę
krajową i międzynarodową do oficjalnej narracji. Konkurencyjne
serwisy  informacyjne,  takie  jak  Keystone  and  Wide  World
Photos,  które  zatrudniały  żydowskich  dziennikarzy,  zostały
ostatecznie zmuszone do zamknięcia.

Jak się okazuje, AP, która określa się jako „marine corps of
journalism,”,  była  jedyną  zachodnią  agencją  informacyjną,
której  pozwolono  pozostać  otwartą  w  hitlerowskich
Niemczech.  Tak  było  do  czasu  przystąpienia  Stanów
Zjednoczonych  do  wojny  w  1941  roku.

Jedynym sposobem, w jaki AP była w stanie utrzymać te bliskie
stosunki  z  Hitlerem  i  nazistami,  było  zawarcie  wzajemnie
korzystnej dwustronnej umowy, która wymagała od AP zrzeczenia
się kontroli nad produkcją wiadomości.

AP  zasadniczo  obiecała  Hitlerowi,  że  nigdy  nie  opublikuje
niczego  „obliczonego  na  osłabienie  siły  (III)  Rzeszy  za
granicą lub w kraju”. AP kontynuuje ten trend nawet do 2021 r.
wraz  z  Czwartą  Rzeszą,  którą  kierują  skrajni  lewicowcy  i
ekstremiści LGBTQ.

„To  prawo  wymagało  od  AP  zatrudniania  reporterów,  którzy
również  pracowali  dla  oddziału  propagandowego  partii
nazistowskiej”,  pisze  Philip  Oltermann,  dziennikarz  The
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Guardian z Berlina.

„Jeden z czterech fotografów zatrudnionych przez Associated
Press  w  latach  trzydziestych  XX  wieku,  Franz  Roth,  był
członkiem dywizji propagandowej paramilitarnej jednostki SS,
której zdjęcia osobiście wybrał Hitler. AP usunęła zdjęcia
Rotha ze swojej strony internetowej od czasu, gdy (historyk
Harriet)  Scharnberg  opublikowała  swoje  odkrycia,  chociaż
miniatury  są  nadal  widoczne  ze  względu  na  'problemy  z
oprogramowaniem’”.

AP  rutynowo  zezwalała  także  reżimowi  nazistowskiemu  na
wykorzystanie  swoich  archiwów  fotograficznych  w  celu
publikowania  „zjadliwie  antysemickiej  literatury
propagandowej”.  Niektóre  z  tych  fotografii  miały  na  celu
przedstawienie  żydowskich  Amerykanów  jako  dekadenckich,  aby
postawić przeciwko nim amerykańską opinię publiczną.

„Zamiast drukować zdjęcia całodniowych pogromów we Lwowie z
tysiącami  żydowskich  ofiar,  amerykańska  prasa  otrzymała
jedynie zdjęcia przedstawiające ofiary radzieckiej policji i
„brutalnych”  zbrodniarzy  wojennych  Armii  Czerwonej”  –
powiedział  Scharnberg  dla  The  Guardian.

To z pewnością wiele mówi o tym, dlaczego AP nadal działa tak,
jak działa dzisiaj, czy nie zgodziłbyś się?
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Bill  Gates,  Microsoft,
szczepionki  mRNA  i  globalny
spisek  mający  na  celu
przekształcenie  ludzkiego
DNA, syntezy białek i funkcji
odpornościowych  w
programowalny  system
operacyjny

W styczniu 2020 roku mało znana firma Moderna uzyskała dostęp
do  sekwencji  genomowych  izolatów  SARS-CoV-2.  Sekwencje  te
szybko  wykorzystano  do  opracowania  mRNA-1273,  szczepionki
mRNA,  która  koduje  wypustki  białek  SARS-CoV-2  w  ludzkich
komórkach. Technologia jest eksperymentalna i stosunkowo nowa,
ale  była  badana  od  kilku  lat,  więc  może  być  potencjalnie
wykorzystana  przeciwko  pojawiającej  się  chorobie
zakaźnej.  Pojawienie  się  nowego,  beta  koronawirusa  o
zwiększonych  właściwościach  uzyskiwania  funkcji  (covid-19),
stanowi doskonałą okazję dla Moderny do eksperymentowania z
ludzkim DNA przy użyciu platformy mRNA, otwierając zdradziecki
portal  w  kierunku  transhumanizmu  i  stwarzając  warunki  dla
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wiecznej  zależności  człowieka  od  technologii  mRNA  dla
optymalnych procesów komórkowych i funkcji odpornościowych.

Firma  Microsoft  potwierdziła,  że  ​​może
programować złożone zachowania za pomocą DNA, co
skłoniło  Billa  Gatesa  do  zainwestowania  w
technologię mRNA
W  2016  roku  Microsoft  potwierdził,  że  może  „programować
złożone zachowania przy użyciu DNA”. Dr Andrew Phillips, szef
działu bio-obliczeń w Microsoft Research, powiedział, że DNA
jest  wysoce  programowalne,  tak  jak  komputer.  W  2009  roku
Microsoft  Research  opublikował  kontrowersyjne  wyniki  badań
szczegółowo  opisujące,  jak  można  zaprogramować  obwody
DNA. Programy te mogą nadawać szereg złożonych zachowań za
pomocą  cząsteczek  DNA.  „Wyobraź  sobie  komputer  biologiczny
działający wewnątrz żywej komórki” – zauważył dr Phillips.

Dr Neil Dalchau, naukowiec z Microsoft Research, powiedział,
że  firma  pracuje  nad  sposobem  „wykorzystania  DNA  jako
materiału  programowalnego”.  Napisał,  że  ich  największym
wyzwaniem  jest  ustalenie,  jak  automatycznie  diagnozować  w
komórkach. Dzięki drobiazgowemu systemowi nadzoru komórkowego
technologia  ta  może  być  używana  do  diagnozowania  potrzeb
komórki w czasie rzeczywistym, automatycznie przejmując jej
operacje  i  przekazując  nowe  instrukcje.  Ten  system  byłby
podobny do bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania, który
mógłby wykorzystywać ludzkie komórki. Dr Dalchau powiedział,
że  technologia  będzie  w  stanie  „wywołać  śmierć”  również
określonych komórek. Firma Microsoft mocno zainwestowała w te
kontrowersyjne  badania  i  rozwój  systemu  kontroli
fizjologicznej wewnątrz człowieka, który wyczuwa, analizuje i
kontroluje informacje molekularne.

W 2015 roku Merck współpracował z Moderna za 100 milionów
dolarów  w  celu  opracowania  nowych  szczepionek  mRNA  dla
czterech  docelowych  i  nieujawnionych  wirusów.  Zmodyfikowane
mRNA zamienia ludzkie DNA w programowalny system operacyjny,
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instruując  maszynerię  komórkową  organizmu,  aby  wytwarzała
prawie każde interesujące białko, w tym przeciwciała. W 2016
roku Moderna otrzymała 20 milionów dotacji od Fundacji Billa i
Melindy  Gatesów  na  opracowanie  nowego  leku  opartego  na
przeciwciałach na bazie mRNA, mającego na celu zapobieganie
zakażeniu  HIV.  W  marcu  2019  Moderna  otrzymała  kolejną
dotację od Billa Gatesa na ocenę wykonalności technologii mRNA
do  dostarczania  kombinacji  przeciwciał  w  celu  zmniejszenia
wpływu  posocznicy  noworodków.  Teraz  Fundacja  Billa  Gatesa
wyłoży  dodatkowe  250  milionów  dolarów  aby  zobaczyć  te
eksperymenty.

Dzięki agresywnemu finansowaniu technologii mRNA od 2009 roku
i nagłemu napływowi szczepionek mRNA staje się jasne, w jaki
sposób globaliści, tacy jak Bill Gates i Microsoft, zamierzają
programować ludzkie DNA i kontrolować ludzi od środka. Jest
również  jasne,  dlaczego  dr  Anthony  Fauci  (sojusznik  Billa
Gatesa) robi wszystko, co w jego mocy, aby zamknąć ludzi i
zmusić ich do wielbienia nowych szczepionek i wiary w kłamstwa
na temat ich układu odpornościowego. Fauci i Gates inwestują w
Moderna, wiodącego twórcę nowego eksperymentu ze szczepionką
mRNA. Moderna otwarcie przyznaje, że mRNA jest „cząsteczką
informacyjną”,  a  nawet  opatrzyła  tę  technologię  znakiem
towarowym  jako  „system  operacyjny  mRNA”.  Istnieje  dobrze
finansowany,  niewytłumaczalny  spisek  mający  na  celu
uzależnienie populacji od tej eksperymentalnej technologii.

Szczepionki Moderna mRNA są używane jako narzędzie
manipulacyjne do eksperymentów z ludzkim DNA i
programowania ludzkich komórek
Moderna nie przestanie eksperymentować z ludzkim DNA po tym,
jak SARS-CoV-2 zostanie uznany za kontrolowany. Platforma mRNA
jest konfigurowana jako system zależności, który kontroluje
informacje molekularne dla szerokiej gamy rodzin wirusów i do
zaszczepiania aktualizacji białkowych wypustek koronawirusa.

Ludzie,  którzy  ulegną  szczepionce  mRNA,  będą  musieli
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otrzymywać aktualizacje do swoich komórek, aby dostosować swój
układ odpornościowy do środowiska. Ludzie będą kontrolowani
przez tę technologię, a ich procesy fizjologiczne staną się
zależne  od  aktualizacji,  aby  ich  układ  odpornościowy  mógł
funkcjonować i pozostać przy życiu w XXI wieku. Platforma ta
stanowi wprowadzenie do transhumanizmu, w którym ludzie łączą
się  z  maszynami  i  polegają  na  systemach  sztucznej
inteligencji,  które  analizują  potrzeby  międzykomórkowe  w
dowolnym okresie życia.

Moderna otwarcie mówi o używaniu mRNA nie tylko w przypadku
tej jednej choroby, COVID-19. Odnosząc się do „Naszego systemu
operacyjnego”,  Moderna  napisała,  że  ​​„postanowili  stworzyć
platformę technologiczną mRNA, która działa bardzo podobnie
do  systemu  operacyjnego  na  komputerze”,  aby  ostatecznie
ponownie  napisać  szeroką  gamę  białek  w  ludzkich
komórkach. Moderna twierdzi, że ich mRNA jest przeznaczone do
podłączania  i  odtwarzania  zamiennie  z  różnymi
programami. Porównali szczepionkę mRNA jako „aplikację”, która
komunikuje się z ludzkim DNA w celu kodowania wybranych białek
w komórkach.

Oczywiste jest, że Moderna to nic innego jak plac zabaw dla
globalistów,  narzędzie  do  manipulowania  funkcjami
molekularnymi  człowieka.  Ci  globaliści  bawią  się  w  Boga
ludzkim  DNA  i  procesami  biologicznymi.  Moderna  jest
wykorzystywana do wyzwolenia nowego systemu kontroli, który
fizjologicznie  więzi  ludzi  i  uzależnia  ich  fizycznie  i
psychicznie  od  globalistów  i  ich  niewytłumaczalnych,
niekończących  się  eksperymentów.
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Dentyści  ostrzegają,  że
maseczki zabijają ludzi

W kraju przetacza się nowa pandemia, której przyczyną jest
uporczywe noszenie maseczek.

„Maseczkowe usta” rozprzestrzeniają się jak pożar, a dentyści
ostrzegają, że może to mieć poważne konsekwencje, łącznie ze
śmiercią.

„Choroba  dziąseł  lub  przyzębia  ostatecznie  doprowadzi  do
udarów  i  zwiększonego  ryzyka  zawału  serca”,  ostrzega  Marc
Sclafani, dentysta i współzałożyciel One Manhattan Dental.

Regularne  noszenie  maseczki  powoduje  u  wielu  osób  ciężkie
zapalenie jamy ustnej, którego powikłania mogą być niezwykle
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poważne.

„Widzimy stany zapalne dziąseł, które od zawsze były zdrowe,
oraz próchnicę u ludzi, którzy nigdy wcześniej ich nie mieli”
– dodaje Rob Ramondi, inny dentysta i współzałożyciel One
Manhattan Dental.

Według Ramondiego, mniej więcej połowa jego pacjentów cierpi
na problemy zdrowotne z powodu noszenia maseczki.

„Ma  to  wpływ  na  około  50  procent  naszych  pacjentów,  więc
zdecydowaliśmy się nazwać to „maseczkowymi ustami”- po „ustach
metamfetaminowych”.

Zakrywanie twarzy sprzyja namnażaniu bakterii w okolicach ust
i nosa, gdzie patogeny rozwijają się w ciepłym, wilgotnym
środowisku. Te patogeny następnie dostają się do ust i ciała,
powodując chorobę.

Innym problemem jest suchość w ustach, ponieważ ludzie noszący
maseczkę mają tendencję do oddychania przez usta, gdy jest ona
założona, a nie przez nos.

„Podczas noszenia maseczki ludzie mają tendencję do oddychania
ustami zamiast przez nos” – mówi Sclafani.

„Oddychanie przez usta powoduje suchość w ustach, co prowadzi
do zmniejszenia ilości śliny – a ślina jest tym, co zwalcza
bakterie i oczyszcza zęby”.

Ludzie nie powinni nosić maseczek
To prawie tak, jakby ciało ludzkie nie zostało zaprojektowane
do noszenia maski. Kiedy ktoś to robi, zaczyna się problem.

Po prostu nie jest to zdrowe, bez względu na to, co mówi rząd
lub wielkie korporacje, blokowanie dróg oddechowych tkaniną
lub  plastikiem,  zwłaszcza  takimi,  które  są  produkowane  w
Chinach.



Nie ma naukowych dowodów na to, że noszenie maseczki przynosi
jakiekolwiek  korzyści.  W  rzeczywistości  najnowsze
badania pokazują, że noszenie maseczki prawie nic nie daje.

Dlaczego  więc  wielu  polityków,  wielkie  korporacje  i  media
głównego nurtu wciąż je nam wciskają?

Ci, którzy są zmuszeni do noszenia maseczki w pracy, mogą
spróbować pić więcej wody i ograniczyć kofeinę, aby chronić
się przed maseczkowymi ustami. Sclafani zaleca również, aby
osoby noszące maseczkę stosowały nawilżacz, powstrzymywały się
od palenia, stosowały bezalkoholowe płyny do płukania ust i
szczotkowały  język,  aby  jeszcze  bardziej  zmniejszyć  ryzyko
powikłań.

Dopóki masa krytyczna nie powie, że wystarczy i nie zdejmie
maski,  problem  będzie  się  utrzymywał.  W  nadchodzących
miesiącach  i  latach  spodziewaj  się  pandemii  problemów  ze
zdrowiem  jamy  ustnej,  problemów  z  sercem  i  przedwczesnej
śmierci spowodowanej przez maseczkowe usta.

Będą oczywiście winić za to koronawirusa z Wuhan (Covid-19),
ale nie dajcie się zwieść: winowajcą są maseczki.

„Pacjenci przychodzą do nas i mówią: „Wow, mój oddech cuchnie,
potrzebuję  oczyszczenia”.  [Ale]  kiedy  czujesz  nieświeży
oddech,  albo  już  masz  chorobę  przyzębia,  albo  masz  dużo
bakterii, które siedzą na Twoim języku z powodu suchości w
ustach”- wyjaśnia Sclafani.

Sclafani zachęca swoich pacjentów do oddychania przez nos,
kiedy tylko jest to możliwe, ale jest to trudne dla wielu osób
noszących maseczkę z powodu braku tlenu i nadmiaru odzyskanego
dwutlenku węgla wewnątrz maski.

„Maseczki są niezdrowe” – napisał jeden z komentatorów Fox
News. „Zwiększa ilość wdychanego dwutlenku węgla. Jest również
łapaczem zarazków, który pochłania wszystkie zarazki, których
dotykają dłonie”.
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RAPORT:  Szczepionka  na
koronawirusa  firmy  Pfizer
zabiła  40  razy  więcej  osób
starszych niż sam wirus

Eksperymentalne szczepionki przeciwko koronawirusowi z Wuhan
(Covid-19)  firmy  Pfizer,  które  zostały  wprowadzone  do
produkcji i dystrybucji za pośrednictwem programu „Operation
Warp  Speed”  Donalda  Trumpa,  zabijają  znacznie  więcej  osób
starszych niż sam tak zwany „wirus”.

Ponowna  analiza  danych  dostarczonych  przez  izraelskie
Ministerstwo  Zdrowia  wykazała,  że  ​​zastrzyki  z  terapii
genowej  informacyjnego  RNA  (mRNA)  firmy  Pfizer  i  BioNTech
zabiły już „około 40 razy więcej (starszych) ludzi niż sama
choroba zabiłaby” w ciągu ostatnim pięciotygodniowym okresie
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szczepień.

Opierając się na badaniach ze stycznia, które wykazały, że
chińskie szczepionki na wirusy „nie są bezpieczniejsze” niż
sam wirus, najnowsze badanie wskazuje, że szczepionki powodują
więcej zgonów, zamiast im zapobiegać.

Dr Hervé Seligmann, członek wydziału na Uniwersytecie Aix-
Marseille  we  Francji,  wykazał  przy  użyciu  pełnej  analizy
matematycznej, że „wśród zaszczepionych osób powyżej 65 roku
życia 0,2%… zmarło w ciągu trzech tygodni pomiędzy dawkami,
stąd około 200 na 100 000 zaszczepionych.”

„Można  to  porównać  z  liczbą  4,91  zabitych  wśród  100  000
zmarłych z powodu COVID-19 bez szczepienia” – dodał.

Szczepionka firmy Pfizer na koronawirusa zabiła
260 razy więcej młodych ludzi niż sam wirus
Seligmann i jego koledzy odkryli, że sytuacja jest jeszcze
gorsza w przypadku młodszych ludzi, którym podano szczepionkę
na COVID-19 firmy Pfizer. Wśród osób w wieku poniżej 65 lat
szczepionki  zabiły  260  razy  więcej  osób,  niż  by  umarło  z
powodu samego wirusa.

„Ten przerażający obraz rozciąga się również na osoby poniżej
65 roku życia” – napisali naukowcy. Podczas pięciotygodniowego
procesu szczepień „0,05%, czyli 50 spośród 100 000 zmarło”.

„Można to porównać z 0,19 na 100 000 umierających z powodu
COVID-19  (którzy)  nie  są  zaszczepieni…  W  związku  z  tym
śmiertelność w tej grupie wiekowej wzrosła o 260 (razy) w tym
pięciotygodniowym  okresie  szczepień,  w  porównaniu  do  ich
naturalnej śmiertelności z powodu COVID-19 ”- dodali.

Seligmann,  który  posiada  również  dyplom  z  biologii
na Hebrajskim Uniwersytecie w Jerozolimie, oświadczył, że on i
jego zespół „nie mają konfliktów ani interesów innych niż
posiadanie dzieci w Izraelu”.
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Seligmann i jego kolega następnie zastrzegli, że liczby te
mogą być zaniżone, ponieważ uwzględniają tylko zgony, które
miały miejsce w „tak krótkim okresie” i „nie obejmują AVC i
zdarzeń  sercowych  (i  innych)  wynikających  ze  stanu
zapalnego”.  Te  liczby  również  nie  „uwzględniają
długoterminowych  komplikacji”  –  wyjaśnił  dalej.

Innymi  słowy,  po  prostu  głupio  jest  otrzymać  szczepionkę
przeciwko koronawirusowi (Covid-19) opartą na nauce. „Choroba”
prawie  nie  stwarza  ryzyka  powikłań  dla  większości  ludzi,
którzy na nią „zapadają”, a mimo to miliony ludzi zostały
przekonane  do  przyjęcia  eksperymentalnych  „szczepionek”,  za
które  ich  producenci  nie  są  odpowiedzialni  w  przypadku
powikłań lub śmierć.

Należy pamiętać, że te zgłoszone obrażenia i zgony obejmują
tylko  te,  które  wystąpiły  wkrótce  po  podaniu
szczepionek. Dopiero okaże się, jak te szczepienia wpłyną na
wszystkich innych w średnim i długim okresie.

Jak  ujawnili  America’s  Frontline  Doctors  (AFLDS),  efekt
wzmocnienia  zależnego  od  przeciwciał  (ADE)  tych  chińskich
szczepionek  nie  zapewnia  żadnej  ochrony  przed  wirusem  i
faktycznie  sprawi,  że  ludzie,  którzy  je  otrzymają,
będą  później  bardziej  podatni  na  choroby.

„Zamiast  chronić  osobę,  [to]  powoduje  poważniejszą  lub
bardziej śmiertelną chorobę, gdy osoba jest później narażona
na SARS-CoV-2 na wolności” – stwierdziła AFLDS. „Szczepionka
raczej wzmacnia infekcję niż zapobiega uszkodzeniom”.

Z  tego  powodu  AFLDS  zdecydowanie  zniechęca  ludzi  do
otrzymywania  którejkolwiek  z  tych  eksperymentalnych
szczepionek.  Uznając  związane  z  tym  niebezpieczeństwa,
Seligmann  i  jego  koledzy  robią  to  samo,  nazywając  tę  ​
kampanię masowych szczepień „nowym holokaustem”.

Przetłumaczono z newstarget.com
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Ponad  1170  osób  zmarło  po
szczepieniach na koronawirusa
w  samych  Stanach
Zjednoczonych (jak dotąd)

Amerykańskie Centrum Kontroli i Zapobiegania Chorobom (CDC)
prowadzi dochodzenie w sprawie śmierci mężczyzny z Nebraski,
który zmarł niedługo po przyjęci szczepionki na COVID-19.

Dołączając do ponad 1170 innych zgonów, które również zgłosiły
CDC i FDA jako zgony poszczepienne. Mężczyzna, który był przed
czterdziestką,  właśnie  otrzymał  pierwszą  dawkę  szczepionki
(Pfizera i BioNTech China) przeciw wirusowi, która w zeszłym
roku otrzymała awaryjną zgodę w ramach programu „Operation
Warp Speed” Donalda Trumpa.

Mężczyzna mieszkał w ośrodku opieki długoterminowej, a media
głównego  nurtu  szybko  zauważyły,  że  ma  „kilka
współistniejących  chorób  i  dolegliwości”.  Gdyby  jednak  ten
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człowiek po prostu uzyskał „pozytywny” wynik testu na obecność
chińskich  zarazków,  media  zignorowałyby  te  współistniejące
choroby i dolegliwości i zrzuciłyby winę za jego „pozytywny”
test na ludzi, którzy nie noszą maseczek.

„Zazwyczaj zgony wywołane szczepionką Covid-19 można przypisać
anafilaksji i pojawiają się w stosunkowo krótkim czasie po
podaniu szczepionki, dlatego przeprowadza się monitorowanie” –
stwierdził dr Gary Anthone, główny lekarz w Nebrasce.

„Chociaż nie mogę spekulować na temat tego przypadku, kiedy
ludzie umierają dni lub tygodnie po podaniu szczepionki, jest
to  bardziej  prawdopodobne  z  powodu  innych  podstawowych
czynników” – dodał.

Innymi  słowy,  Anthone  gra  w  polityczną  poprawność,  jeśli
chodzi  o  szczepienia  przeciwko  Covid-19.  Zastrzyk  jest
bezpieczny i skuteczny, twierdzi zakład, co oznacza, że ​
wszelkie zgłoszone zgony musiały być spowodowane czymś innym.

Śmierć  mężczyzny  została  zgłoszona  w  rządowym  systemie
zgłaszania  zdarzeń  niepożądanych  szczepionek  (VAERS),  który
śledzi obrażenia i zgony spowodowane przez szczepionki. Uważa
się,  że  VAERS  wychwytuje  tylko  mniej  niż  jeden
procent  wszystkich  obrażeń  i  zgonów  spowodowanych
szczepieniami.

„Ten proces umożliwia CDC i FDA ścisłe monitorowanie i ocenę
wszelkich  zdarzeń  niepożądanych  w  celu  bieżącej  oceny
bezpieczeństwa” – wyjaśnił w oświadczeniu stanowy departament
zdrowia stanu Nebraska.

260 razy więcej młodych ludzi umiera z powodu
szczepionek  na  koronawirusa  niż  na  samego
koronawirusa
Zgodnie  z  oczekiwaniami  CDC  próbuje  przekonać  opinię
publiczną, że chińskie szczepionki nie są związane z tego typu
zgonami. Prywatna korporacja udająca agencję rządową twierdzi,
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że  nie  ma  żadnego  wzorca  śmierci  związanego  z  tymi
zastrzykami.

W międzyczasie Anthone ostrzega osoby z „chorobami wysokiego
ryzyka”,  aby  najpierw  skonsultowały  się  z  lekarzem,  zanim
zgodzą się na szczepienie przeciwko Covid.

Zmarły mężczyzna z Nebraski znalazł się w młodszej kategorii
wiekowej,  czyli  poniżej  65  lat,  co  według  izraelskiego
Ministerstwa Zdrowia jest narażone na wyjątkowo niskie ryzyko
śmierci z powodu samego wirusa.

W rzeczywistości dane pokazują, że 260 razy więcej młodych
ludzi umiera z powodu ukłucia niż wirusa, co sprawia, że ​​są
one całkowicie niepotrzebne i niezwykle niebezpieczne.

Ludziom  byłoby  znacznie  lepiej  po  prostu  przeżyć  swoje
życie,  naturalnie  wzmocnić  swój  system  odpornościowy  i
wyłączyć  telewizję  i  media  społecznościowe.  W  ten  sposób
unikną  niekończącego  się  strachu  mediów  przed  wirusem  i
rzekomej potrzeby natychmiastowego zaszczepienia się, aby go
powstrzymać.

„Dzisiejsze szalone uzasadnienie proponuje: weź „lekarstwo”,
które jest o wiele gorsze niż „dolegliwość” – napisał jeden z
naszych  wnikliwych  komentatorów.  „Zobacz,  co  im  ujdzie  na
sucho  w  dzisiejszych  czasach:  wymyślanie  inwazyjnego
zaszczepienia trucizn, które mogą powodować ostre i przewlekłe
choroby na całe życie”.

„A owce noszą swoje maski w cichym, choć idiotycznym wsparciu
dla  tego  złowrogiego  spisku.  Naprawdę  niebezpieczne  jest
przemawianie  w  izolacji,  ale  My,  Lud,  masowo  zwyciężymy,
ponieważ jesteśmy dobrymi, którzy zatriumfują nad złem”.
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